

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE**  
**ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1002/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 686/2023**  
**EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

A empresa Deborah Ragagnin Veeck, CNPJ nº 19.943.087/0001-69 e Inscrição Estadual nº 013/0056782, estabelecida na rua Benjamin Constant, 974 – Centro – Caçapava do Sul/RS, em conformidade com o Edital do Pregão Eletrônico nº 054/2023, apresenta a proposta de preço para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E EPIS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, conforme descrição abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID./ QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNIT. EM R\$	VALOR TOTAL EM R\$
37	CANO PVC 25MM x 6 METROS	100 BR	PIETROBON	R\$ 14,50	R\$ 1450,00
38	CANO PVC 32MM X 6 MÉTROS	30 BR	PIETROBON	R\$ 29,50	R\$ 885,00
39	CANO PVC RÍGIDO 100MM x 6 METROS	500 BR	PIETROBON	R\$ 49,75	R\$ 24875,00
40	CANO PVC RÍGIDO 150MM x 6 METROS	250 BR	PIETROBON	R\$ 150,00	R\$ 37500,00
41	CANO PVC RÍGIDO 40MM x 6 METROS	100 BR	PIETROBON	R\$ 21,75	R\$ 2175,00
42	CANO PVC RÍGIDO 50 MM x 6 METROS	100 BR	PIETROBON	R\$ 45,00	R\$ 4500,00
55	CURVA 90° MARROM PVC SOLDÁVEL 20 MM	50 UN	MULTILIT	R\$ 1,40	R\$ 70,00
84	JOELHO ESGOTO 90° PVC DN 150 MM	50 UN	PLAS TILIT	R\$ 22,00	R\$ 1100,00
85	JOELHO PVC MARROM 90° SOLDÁVEL ½"	50 UN	MULTILIT	R\$ 0,38	R\$ 19,00
86	JOELHO PVC MARROM 90° SOLDÁVEL ¾"	50 UN	MULTILIT	R\$ 0,75	R\$ 37,50
99	LUVA DE REDUÇÃO LISA 25x20 MM PVC MARROM	50 UN	MULTILIT	R\$ 0,27	R\$ 13,50

000402

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID./ QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNIT. EM R\$	VALOR TOTAL EM R\$
100	LUVA DE REDUÇÃO MISTA 25x20 MM PVC MARROM	50 UN	MULTILIT	R\$ 1,35	R\$ 67,50
103	LUVA PVC ¾" MARROM	50 UN	MULTILIT	R\$ 0,73	R\$ 36,50
104	LUVA PVC MARROM ½"	50 UN	MULTILIT	R\$ 0,35	R\$ 17,50
142	REDUÇÃO ESGOTO TUBO 150MM x 100MM PVC BRANCO	20 UN	PLASTILIT	R\$ 13,25	R\$ 365,00
158	TEE CURTO ESGOTO PVC BRANCO 150 x 100 MM	50 UN	MULTILIT	R\$ 39,39	R\$ 1969,50
159	TEE CURTO ESGOTO PVC BRANCO 100 x 100 MM	50 UN	MULTILIT	R\$ 8,77	R\$ 438,50
160	TEE ESGOTO PVC BRANCO 150 MM	30 UN	MULTILIT	R\$ 34,15	R\$ 1024,50
161	TEE PVC MARROM SOLDÁVEL 90° ¾"	30 UN	MULTILIT	R\$ 0,70	R\$ 21,00
162	TEE PVC MARROM SOLDÁVEL 90° ½"	30 UN	MULTILIT	R\$ 0,53	R\$ 15,90

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

1 - RESPONSÁVEL PÉLA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: VICTOR RAGAGNIN VEECK

CARGO: DIRETOR

RG: 6045098115

CPF: 997824560-04

FONE: 55 996099224

E-MAIL: [LOJAVELHA@HOTMAIL.COM](mailto:LOJAVELHA@HOTMAIL.COM)

2- DADOS BANCÁRIOS;

BANCO: BANRISUL

AGÊNCIA: 0137

CONTA CORRENTE: 06.169252.0-6

POR SE EXPRESSÃO DE VERDADE, FIRMAMOS O PRESENTE.

CAÇAPAVA DO SUL, 25 DE JANEIRO DE 2024.

**DEBORAH  
RAGAGNIN**

Assinado de forma digital  
por DEBORAH RAGAGNIN  
VEECK.10043087000169

